
Příprava je důležitá

MĚLNICKO - Další z výcviku služebních psů se tentokrát konal na zimním stadionu v Mělníku.  

V úterý 29. května 2018 umožnil provozovatel zimního stadionu HC Junior Mělník o.s. policistům 
skupiny základních kynologických činností Mělník skupinový výcvik služebních psů v jim 
provozovaném objektu. Policisté v různých objektech
zdokonalují činnost psů a získávají pro ně tak potřebné
další zkušenosti. Tato příprava je velmi důležitá pro
samotný výkon služby.

Obdobné výcviky probíhají dvakrát do měsíce nejen v
budovách, objektech, ale i například v lese, v polích,
otevřených prostorech. Psovodi zdokonalují psy k
vyhledávání pachatelů, zastavení útoku, trénují tzv.
vyštěkávání, což je označení osoby štěkáním a mnoho
dalších činností, které ve službě potřebují.

V úterý se zaměřili i na eskortu zadrženého a jeho pokus o útěk. Jedním z policistů, kteří se 
výcviku zúčastnili, byla i pprap. Martina Rosendorfová a její sedmiletý pes Nei. Figuranta jim udělal
její kolega pprap. Matěj Buriánek.


	Příprava je důležitá

